АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 29.12.2018
	№ 852

Об утверждении комплексной схемы организации
дорожного движения на автомобильных дорогах

общего пользования на территории города Струнино

Александровского района Владимирской области до 2030 года

Во исполнение поручения Президента РФ от 14.04.2016г. №Пр-637 (п. 4-б) и требований Федерального закона от 29.12.2017г. №443-ФЗ "Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить комплексную схему организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования на территории города Струнино Александровского района Владимирской области до 2030 года, разработанную ООО «ЭнергоАудит» на основании муниципального контракта №ССОД-071-04/5 от 17.04.2018г.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации г. Струнино: городструнино.рф.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                  О.И. Бояркова